

افغانستان آزاد – آزاد افغانستان

AA-AA

چو کشور نپاشد تن من مباد بدین بوم و بر زنده یک تن مباد
همه سر به سر تن به کشتن دهیم از آن به که کشور به دشمن دهیم

www.afgazad.com

afgazad@gmail.com

Political

سیاسی

استاد اکبر قریشی
۰۶ می ۲۰۲۲



استاد اکبر قریشی

هفت ثور جمع هشت ثور مساوی به پانزده اگست!

سیه روز هفتم ثور یاد آور روزی است که خلقی ها و پرچی های وطنفروش به همکاری و کمک مستقیم روسها دست به کودتای ننگینی زدند. مردم تا حال از یاد آوری این روز انزجار و نفرت خود را نشان می دهند. گله سگان وطنفروش وجاسوس که توسط سازمان های آدمکشی روسها " کاجی بی " و استخبارات نظامی روسها " جی آر یو " برای چنین روزی تربیه شده بودند داوود و خانواده داوود و طرفداران داوود را از بین بردند. کودتاگران که در بین مردم پایگاهی نداشتند برای ارباب مردم به کشتن و بستن آزادیخواهان پرداختند در دوران حاکمیت وطنفروشان و بی ناموسان خلقی و پرچی و بازوی سلاخی آن خاد، ده ها هزار نفر از روشنفکران اهل کسبه مأموران و مستخدمان دولتی، صاحب منصبان اردو و پولیس، کارگران و دهقانان بعد از تحمل شکنجه های وحشیانه کشته شدند.

چون این جنایتکاران روز تا روز در برابر اراده مردم آزادی پرست ما به شکست مواجه می شدند، طراحان اصلی کودتای ثور خود راساً وارد کشور شدند و زمام امور را به دست گرفتند.

اشغالگران وقتی دیدند با وجود کشتار های دسته جمعی «ببرک کارمل» «برادر تنی شاه شجاع نتوانست کاری از پیش ببرد یوغ غلامی را به گردن «جوانه گاو قوی الجثه» بستند که از وی هم کاری ساخته نشد.

روسها «گاو» را تنها گذاشتند و به پیروان «گاو» و نوکران خود امر نمودند به «بز» بیعت کنند زیرا «بز» هم مانند گاو سر در آخور روسها داشت.

پیمان جدید روسها با سگان هفتگانه و هشتگانه و جابه جایی خلقی ها و پرچی ها و خادی ها در احزاب جنایتکار اسلامی مصیبت «هشتم ثور» را به ارمغان آورد.

با انتقال قدرت در هشتم ثور به سران جنایتکار احزاب اسلامی آنها با کمک ورهنمائی دوستان و متحدین خلقی و پرچمی خود دست به جنایات هولناکی زدند که روی چنگیز و هلاکو را سفید کردند.

طومار جنایات هشت ثوری ها که دراریکه قدرت قرار گرفتند همراه با برادران هفت ثوری شان از اندازه بیرون است قتل عام ۷۰ هزار نفر تنها در کابل و ویرانی کابل مرکز علم و فرهنگ غارت اموال مردم و اموال دولتی، دزدیدن بس های شهری، کبیل های برق وسایل مؤسسات تعلیمی و وزارتخانه ها غصب خانه ها و زمین های مردم و دولت چپاول موزیم ملی و دادن آثار تاریخی و بی نظیر آن برای کرنیل های پاکستانی و آخوندان ایرانی تجاوز بر مادران ۷۰ ساله و زنان و دختران در مقابل چشمان بستگان و شوهران شان گوشه کوچکی از جنایات سگان مسلمان به همکاری برادران خلقی و پرچمی شان می باشد.

بوی جنایات و وحشیگری مسلمانان تازه به قدرت رسیده که در دریدن همدیگر و نمایش رقص مرده و میخ کوفتن بر سر همدیگرشهره افاق شده بودند آنقدر بالا گرفت تا تمویل کننده های شان امریکا، انگلستان اروپای غربی و عربستان سعودی از گور برخاستگان تاریخ را زیر نام طالب تحت هدایت کرنیل های پاکستانی مجهز کردند و زمام امور را به دست این جهالت پیشگان که بوئی از تمدن به مشام شان نرسیده بود سپردند. نفرت مردم از طالبان و جهادی ها، زن ستیزی قرون وسطائی باند های اسلامی و حادثه سپتمبر که خود امریکا در عقب آن قرار داشت بهانه ای شد برای اشغال دوباره کشور توسط امپریالیزم جنایتکار امریکا و شرکای ناتوئی اش.

اشغال کشور و جنایاتی که باند های اخوانی در طول حاکمیت شان مرتکب شدند و برادران خلقی و پرچمی شان در عقب باند اخوانی قرار گرفتند همه محصول و پیامد های کودتای خاینانه هفت ثور است.

در زمان اشغال کشور توسط امریکا و متحدین ناتوئی و نصب جوایس جهادی و وطنفروشان خلقی و پرچمی و تکنوکراتان خاین و به خدمت گرفتن هزاران دزد و رهن خواستند دموکراسی وارداتی را عملی نمایند. وقتی دموکراسی به بن بست رسید و مصارف نظامی جنایتکاران امریکائی بسیار بالا شد دوباره با طالبان این از گور برخاستگان تاریخ در «دوحه» توافق کردند تا قدرت را به دست بگیرند محصول تلاش امریکا برای دوباره به قدرت رساندن جنایتکاران طالبی «سپه روز ۱۵ اگست» را برای مردم ما به ارمغان آورد. هرچند جنایتکاران امریکائی ادعا کردند که حیوانات وحشی طالبی شان اصلاح شده است اما در ۸ ماه حاکمیت شان هزاران جنایت را مرتکب شدند به علاوه طومار جنایت طالبان در برابر زنان و دختران و بستن درب مکاتب اکنون طالبان قوم کشی و حذف اقلیت های قومی و مذهبی را در دستور کار خود قرار داده اند.

مرگ بر اشغالگران روسی و امریکائی و ناتوئی

مرگ بر امریکای جنایتکار و سگان جهادی، طالبی و داعشی آن